EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de
Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia
17/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reservado para PCD:

Nº NOME CPF CLASS

1 AMILTON HESMSDOFF 001.134.201-37 328 PCD

Reserva Negros/Índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ROSANGELA PINHEIRO QUEIROZ 000.723.131-88 1

2 ROZANGELA FERREIRA DA SILVA 570.189.791-53 2

3 LUZENIL  MARIA  DA SILVA 353.689.691-04 3

4 ROSANGELA DA CONCEICAO DE LIMA 066.834.483-02 4

5 CASSIO LUCIO DA SILVA 021.862.151-52 5

6 JAMIL RODRIGUES DE SOUZA 432.429.361-91 6

7 JONATAN SEVERO CHAVES 013.818.071-78 7

8 EDNA SOLANGE DE FARIA E SOUZA 409.044.151-04 8

9 MARA LUCIA LIMA 261.428.108-57 9

10 ALUZIETE OLIVEIRA DA SILVA 920.180.331-15 10

11 CRISTIANE DIVINA DO NASCIMENTO 030.335.161-65 11

12 FRANCISCA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 174.738.531-04 12

13 LUCINDA MARIA DA SILVA DIAS 537.704.551-34 13

14 ELIS REGINA DE OLIVEIRA RIOS 570.128.811-00 14

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

15 MARIA REGINA ALVES 929.555.091-91 15

16 GIRLEY MARTINS SILVA 721.116.901-04 16

17 WELYGSANDRA RELINDA SILVA DE ARRUDA 004.877.201-13 17

18 MIKAIL LETICIA DA ROCHA FERNANDES 700.859.511-53 18

19 GISELE APARECIDA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 758.526.082-20 19

20 JANE DE OLIVEIRA PONCE 818.286.831-91 20

21 NELCI GONÇALVES DA CRUZ 329.451.831-53 21

22 REGINA PEDROSA VALLADARES DA SILVA 627.447.631-87 22

23 SIMONE MARTINS DE SOUZA 913.704.851-15 23

24 CRISTINE DA SILVA PINHEIRO TROY 061.615.571-93 24

25 GABRIEL SANTANA BARBOSA 064.976.651-29 25

26 ALINE BATISTA DE OLIVEIRA 018.920.751-56 26

27 RITA DE CASSIA RODRIGUES LEITE 570.843.861-49 27

28 LUCIANO DELMAN DA COSTA 790.575.941-53 28

29 EVA MARIA ASSIS DE JESUS 629.445.501-44 29

30 MAIRENE DULCE DA CRUZ 007.509.651-00 30

31
PAMELA FERNANDA GOMES NASCIMENTO
ALMEIDA 024.417.201-39 31

32 LUCIANA KAROLINA DE SIQUEIRA LOPES 024.114.081-10 32

33 GIUSZANGELA APARECIDA MARTINS 804.649.801-78 33

34 LOURENCA CEBALHO DOS SANTOS 354.137.861-15 34

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017